
Uchwała NR VIII/ 55/2011 

Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 7 czerwca 2011 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/2/2010  z dnia 2 grudnia 2010 r. w sprawie wyboru 

                  wiceprzewodniczących Rady Gminy. 

 

 

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz § 19 w związku z § 15 pkt.2 Statutu 

Gminy z dnia 18 czerwca 2007 r. (Dz. Urz. W.W. Nr 118, poz.2751 z dnia 7.08.2007 r.) 

w wyniku tajnego głosowania, Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Na wakujące stanowisko wiceprzewodniczącego Rady Gminy Kwilcz wybiera się  

 

Pana Łukasza KLAPCZYŃSKIEGO. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób przewidziany w § 65 ust.3 Statutu Gminy Kwilcz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


